
 KBCほいくえん駒沢 無料スペシャルイベント 

■ 開催日時・場所 ： 

9月12日（土） ①8:40～9:40 ②10:00～11:00 KBCほいくえん駒沢 
各回、大人10名までを定員とし、ソーシャルディスタンスを確保して開催いたします。 

■参加費 ： 無料 
■対象 ： 1歳6か月までのお子様を子育て中の保護者様(妊娠中の方もOK) 

■お申込み方法 ： 下記メールアドレスに必要事項（１）～（５）をご記入の上、お申込みください。 

            申込み先メールアドレス：kbc-hoikuen-komazawa@kidsbasecamp.com 

            （１）保護者氏名  （２）電話番号   （３）参加希望回（上記2回開催の内、①or②） 

            （４）参加人数（大人●人、子ども●人）※各家庭大人2名まで  

            （５）参加するお子様の月齢 （●歳●か月）  

■申込受付期間 ： 7月20日（月）～9月4日（金）まで  ※定員になり次第締め切らせていただきます。 

■その他 ： 新型コロナウイルス感染予防のため、事前の体調確認、マスク着用等をお願いします。 

         また、状況に応じて直前で中止する場合や体調不良の際には参加をお断りする場合が 

         ございます。予めご了承の上、お申込みください。 

         皆様は、調理は行いません。また、感染予防の観点から、試食等は行ないません。 

         お子様は、保護者様と一緒にお過ごしください。 

          

入園に関するご相談も 
承ります！ 

ご希望の方は、 
当日お声かけください。 

KBCほいくえんの栄養士が 
魚を使った離乳食の作り方を実演でご紹介します！ 
 
離乳食のバリエーションを増やしたい… 
おいしくて簡単にできる離乳食作りのコツが知りたい… 
魚も子どもが良く食べてくれるにはどうしたら…？ 等々… 
ご家庭での食育についての悩み事などにもお答えします。 
 
その他、ぬいぐるみを使った魚の解体ショーや 
親子で作って遊べる工作も行ないます！ 
この機会に是非、KBCほいくえん駒沢に遊びにきてください！！ 

 

KBCほいくえん駒沢 
  住  所：東京都世田谷区上馬4‐1‐3 東急上馬ビル3階   アクセス：東急田園都市線 駒沢大学駅より 徒歩3分 
  電  話：03-6413-8900                      メ ー ル：kbc-hoikuen-komazawa@kidsbasecamp.com 
 

子どもがパクパク食べる！ 
 

 

さかなを使った離乳食教室 
 

      ＆ 
    

手作り工作  



入園までの流れ 

園見学・入園面談のお申込み方法 
   

  入園のお申込みにあたっては、園見学の上、KBCほいくえんの特徴やサービス内容等、利用に関する 
  説明を行なう、「入園面談」を受けていただく必要がございます。 
  KBCほいくえんのホームページのお問合せフォームより、必要事項を登録の上、 
  園見学・入園面談をお申し込みください。 
  （ご登録いただきましたら、園よりご連絡差し上げます。） 

  お子様のご家庭での様子や健康状態、保護者の方の 
  就労状況などをお伺いいたします。 
  お子様と一緒に各園までお越しいただきます。 
  （入園面談前に一度園見学にお越しいただきます。） 

9月～11月 

入園面談 

  入園面談後、定員を超えた場合は選考を行ないます。 
  その上で入園が内定した方には、入園に必要な書類の 
  ご案内・送付をいたします。 

12月（予定） 

選考＆結果通知 

  入園が内定された方を対象に、個別に提出書類の内容を 
  確認します。 
  また、慣らし保育のご希望についても確認します。 

1月以降 

オリエンテーション 

KBCほいくえん 


